ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO NGỌC

         Số:         /BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Ngọc, ngày      tháng  03 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo thường xuyên năm 2024

Thực hiện kế hoạc số 160/KH-UBND, ngày 29/08/2023 của UBND huyện

Ngọc Lặc, về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định thu nhập của hộ làm

nông nghiệp, lâm nghiệp và ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2023.

Sau khi có quyết định cộng nhận kết quả rà soát chính thức định kỳ hằng

năm, BCĐ rà soát xã đã tiến hành rà soát thường xuyên hàng tháng để kịp thời bổ

sung và cắt giảm đối với các hộ, các khẩu không còn đủ điều kiện. UBND xã Cao

Ngọc báo cáo kết quả rà soát như sau:

- Số lần tiến hành rà soát có kết quả: 02 lần (Đã ban hành Quyết định)

+ Số khẩu chuyển đi khỏi hộ: 02 khẩu

+ Số khẩu chuyển đến: 04 khẩu

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo thường xuyên năm

2024, UBND xã Cao Ngọc báo cáo UBND huyện Ngọc Lặc xem xét tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Phòng LLDTB&XH huyện (B/c);

- Lưu VHTT;

- In 03 bản.

CHỦ TỊCH

                       Phạm Văn Hà

DANH SÁCH TĂNG, GIẢM KHẨU HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

Rà soát thường xuyên năm 2024

(Kèm theo báo cáo số:       /BC-UBND ngày       tháng 3 năm 2024 của UBND xã Cao Ngọc)

Stt Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Địa chỉ

Thuộc loại

hộ

Bổ

sung

Cắt

giảm
Lý do Ghi chú

1 Lê Thị Quyên 13/09/2003

Thôn Vìn Cọn

(hộ nhà bà Lê

Thị Thu)

Hộ nghèo  x Chuyển đi

2 Phạm Thị Huệ 20/01/1995

Thôn Lỏ

(Hộ ông Phạm

Văn Linh)

Hộ cận

nghèo
x

Chuyển

đến
038190028883

3
Bùi Thị An

Nhiên
24/04/2019

Thôn Lỏ

(Hộ ông Phạm

Văn Linh)

Hộ cận

nghèo
x

Chuyển

đến
038319040174

4 Phạm Văn Huy 16/12/1998

Làng Thau

(hộ nhà ông

Phạm Văn

Thực)

Hộ nghèo  x Chuyển đi

5 Phạm Thị Dùng 27/09/1990

Thôn Vìn Cọn

(Hộ bà Phạm

Thị Nổi)

Hộ cận

nghèo
x

Chuyển

đến
038190028883

6
Phạm Trịnh Gia

Nhi
03/01/2019

Thôn Vìn Cọn

(Hộ bà Phạm

Thị Nổi)

Hộ cận

nghèo
x

Chuyển

đến
038319040174

Tổng    4 2

		hapv.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-27T13:52:02+0700

		2024-03-27T14:01:43+0700

		2024-03-27T14:01:43+0700

		2024-03-27T14:01:44+0700